רמת-הנגב, קיבוץ שדה-בוקר

צ.י.י.ס במדבר

ארוע מספר 9 | יום שבת ה- 16/12/2006 | כ"ה כסלו תשס"ז

בשעה 17:30 במרכז בן-גוריון, קיבוץ שדה בוקר.

# פלאי הצ'לו

מופע יחיד של נגן הצ'לו

## הלל צרי

בתוכנית:

- שישה פרלודים מתוך הסוויטות לצ'לו סולו מאת יוהאן סבסטיאן באך, המקדימים ומסכמים לסירוגין חמש יצירות ישראליות לצ'לו סולו
- "התאוששות" מאת ציפי פליישר
- "מונודיאלוג" מאת מנחם ויזנברג
- "וידוי" מאת נועם שריף
- שלושה קטעים לצ'לו סולו מאת פאול בן-חיים
- "הורה דנצה" מאת גיל שוחט